МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2019 г.

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на
осуществление образовательной де
ятельности автономной некоммер
ческой организации дополнительно
го профессионального образования
«Содействие», г. Барнаул

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановле
нием Правительства РФ от 28.10.2013 № 966 «О лицензировании образова
тельной деятельности», на основании заявления директора ДНО ДПО «Со
действие» Наумова А.П., акта внеплановой документарной проверки от
13.09.2019 г., акта внеплановой выездной проверки от 16.09.2019 г.,
приказываю:

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова
тельной деятельности (Пепеляеву С,В.);

1.1. Переоформить лицензию Министерства образования и науки Ал
тайского края на осуществление образовательной деятельности от 15 марта
2017 года серии 22Л01 № 0002370 регистрационный № 043 (приложение се
рии 22П01 № 0004783, выданную автономной некоммерческой организации
дополнительного профессионального образования «РемКранСервис» на ли
цензию серии 22Л01 № 0002633 регистрационный № 047 с приложением
серии 22П01 № 0006420.

Полное наименование организации:
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессиональ
ного образования «Содействие».

Сокращенное наименование организации:
АНО ДПО «Содействие».

Место нахождения организации:
656058, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Шумакова, д. бОв, кв. 29.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:
656037, Алтайский край, г. Барнаул, пр. Ленина, 154а.

И1-Ш организации: 2222790138.
ОГРН организации: 1102202003342.

Срок действия лицензии - бессрочно.
Дополнить приложение № 1 к лицензии сведениями о видах, подвидах

дополнительного образования;
дополнительное профессиональное образование.

1 ,2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии
на осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформле
нии лицензии АНО ДПО «Содействие».

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли
цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно
сти Пепеляева С.В.

Заместитель министра Г.В. Синицына

Прокудин Дм11тшП Детрович